
Об объявлении перерыва в рассмотрении
жалобы ООО "Синтезактив"

 

 

 

В Федеральную антимонопольную службу поступила жалоба
ООО «Синтезактив» (вх. № 108505-ЭП/22 от 21.06.2022), направленная
письмом Свердловского УФАС России от 21.06.2022 № 233/22, на
действия (бездействие) оператора электронной площадки – АО
«Сбербанк-АСТ» при организации
и проведении аукциона по продаже имущества, находящегося в
собственности Новоуральского городского округа (извещение №
21000000900000000002, лот № 8).

На заседании Комиссии ФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров
27.06.2022 принято
решение об объявлении перерыва до 16:00 29.06.2022 по адресу:
https://fas5.tconf.rt.ru/c/5861498839.

Инструкция по дистанционному участию: https://fas.gov.ru/in_ca.pdf.

На основании части 15 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комитету по управлению
муниципальным имуществом Новоуральского городского округа
необходимо представить
на рассмотрение жалобы письменные пояснения с приложением
подтверждающих документов по существу заявленных ООО
«Синтезактив» доводов, а также документы, запрошенные в письме ФАС
России от 23.06.2022 № 04/60521/22.

За непредставление или несвоевременное представление сведений
(информации), а равно представление заведомо недостоверных
сведений (информации) в антимонопольный орган предусмотрена
административная ответственность в соответствии с частью 5 статьи
19.8 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях.

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


